
strana A/18 � 39/2014 OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: LEGO Production, s.r.o.
Sídlo: Jutská 2779, 272 01 Kladno
IČO: 26128209

vyhlašuje výběrové řízení na zakázku s názvem
»Provedení úprav vnitřního osvětlení kancelářských prostor SMA«

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 1 300 000,- Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Billundská 2757, Budova B, 272 01 Kladno
Kontaktní osoba: Milena Pokorná
E-mail: Milena.Pokorna@LEGO.com
Tel.: +420 725 033 020

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 20. 10. 2014 do 14.00 hod.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV454555-140918

OZNÁMENÍ O PRODLOUŽENÍ SOUTĚŽNÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ
NABÍDEK K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ NA DODÁVKU V RÁMCI OPPI

ASSA ABLOY Czech & Slovakia s.r.o., odštěpný závod FAB Vehicle Security
V. Opatrného 1050, Týniště nad Orlicí, PSČ 517 21
IČO: 27465454

prodlužuje soutěžní lhůtu na podání nabídek k výběrovému řízení evidovanému
pod značkou OV452805-140815

NA DODÁVKU WMS VČETNĚ ČÁROVÉHO KÓDU DO SKLADU A VÝROBY

1. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci. Orientační hodnota
zakázky je 2 300 000 Kč.

2. Zadávací dokumentace bude zaslána po podepsání dohody o mlčenlivosti.

3. Návrh dohody o mlčenlivosti a zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elek-
tronicky na následujících kontaktech:

Adresa:

ASSA ABLOY Czech & Slovakia s.r.o., odštěpný závod FAB Vehicle Security
V. Opatrného 1050, Týniště nad Orlicí, PSČ 517 21

Kontaktní osoba přes technické záležitosti: Milan Zelený
Tel.: + 420 602 771 209
E-mail: milan.zeleny@assaabloy.com

Kontaktní osoba přes technické záležitosti: Pavel Hemelík
Tel.: +420 702 208 895
E-mail: p.hemelik@fab.cz

Kontaktní osoba v obchodních záležitostech: Pavel Habětínek
Tel.: 727 875 364
E-mail: pavel.habetinek@assaabloy.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek se tímto prodlužuje z původně 22. 9. 2014
na nově 7. 10. 2014.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvedených
v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV454579-140918

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA DODÁVKY V RÁMCI
OPPI, PROGRAM INOVACE, PROJEKT »Zavedení výroby nových

komponent pro automobilový průmysl v ČR – Mechanické spojení drátů
a držáku pinů technologií splicing (součást procesu splajsování drátů)«

1. Firma: Continental Automotive Czech Republic, s.r.o.
Sídlo: Hradecká 1092, 506 01 Jičín
IČO: 62024922

vyhlašuje výběrové řízení na dodávky pod názvem »Zavedení výroby nových komponent
pro automobilový průmysl v ČR – Mechanické spojení drátů a držáku pinů technologií
splicing (součást procesu splajsování drátů)«, zařízení bude sloužit k mechanickému
spojování pinů s dráty technologií splicing.

Předpokládaná hodnota zakázky činí 1 400 000,- Kč bez DPH.
Bližší specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci a technické specifikaci.

2. Podrobné podklady a informace o kvalifikačních předpokladech uchazečů jsou uvedeny v za-
dávací dokumentaci. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání
nabídek a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy
jednotlivých kritérií jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. Nabídky se předkládají v českém
nebo anglickém jazyce.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky u kontaktní osoby:

Jana Jarošková
E-mail: jana.2.jaroskova@continental-corporation.com
Tel.: +420 556 884 003

Continental Automotive Czech Republic, s.r.o.
Kopanská 1713, 744 01 Frenštát pod Radhoštem

Místo pro doručení nabídky: Continental Automotive Czech Republic, s.r.o., Kopanská 1713,
744 01 Frenštát pod Radhoštem, ve lhůtě uvedené v bodě 4 tohoto oznámení (rozhodujícímje
datum a čas přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání).

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 22. října 2014 ve 12 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že se nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, toto zadávací řízení není obchodní veřejnou soutěží ani veřejným přísli-
bem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit dle podmínek stanovených Pravidly
pro výběr dodavatele OPPI.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV454578-140918

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. HAJDO spol. s r.o.
Sídlo: Čihadlo 951/5, 784 01 Litovel
IČO: 00534391
DIČ: CZ00534391

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku konzolové vertikální frézky s odměřováním včetně
příslušenství.

Název zakázky: Konzolová vertikální frézka

Popis předmětu zakázky:

Konzolová vertikální frézka s odměřováním a příslušenstvím
– rozměry pracovního stolu: – šířka min. 350 mm

– délka min. 1400 mm
– vřeteno ISO 50
– odměřování pro 3 osy

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci s podrobnou specifikací technologie je možné si vyžádat písemně,
telefonicky nebo elektronicky na následujících kontaktech:

Adresa: HAJDO spol. s r.o., Čihadlo 951/5, 784 01 Litovel
Kontaktní osoba: Věra Lukáčová
E-mail: lukacova@hajdo.cz
Tel.: 777 708 644

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozhodující je datum
přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po odeslání tohoto ozná-
mení k uveřejnění na Obchodní věstník a končí dne 20. 10. 2014 ve 14.00 hod.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Litovli dne 16. 9. 2014
Věra Lukáčová

OV454562-140918

OZNÁMENÍ O ULOŽENÍ PROJEKTU ROZDĚLENÍ ODŠTĚPENÍM
SLOUČENÍM DO SBÍRKY LISTIN OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU

A UPOZORNĚNÍ NA PRÁVA VĚŘITELŮ A AKCIONÁŘŮ

Představenstvo společnosti ALFUN a.s., IČO: 25828649, se sídlem Zahradní 1610/40, 792 01
Bruntál, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2732
(dále jen »Rozdělovaná společnost«)

a

představenstvo společnosti ALFUN PROCESSING a.s., IČO: 02436884, se sídlem Zahradní1610/40,
792 01 Bruntál, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 10539 (dále jen »Nástupnická společnost«)

(Rozdělovaná společnost a Nástupnická společnost společně dále jen »Zúčastněné společnosti«)

zveřejňují toto oznámení podle ustanovení § 33, 35 až 39, 298 a 299 zákona č. 125/2008 Sb.,
o přeměnách obchodních společností a družstev (dále jen »Zákon o přeměnách«):

1. Za Rozdělovanou společnost – ALFUN a.s. byl do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudem v Ostravě a za Nástupnickou společnost – ALFUN PROCESSING a.s. byl
do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě uložen projekt roz-
dělení odštěpením sloučením společnosti ALFUN a.s., jakožto rozdělované společnosti,
s přechodem části jmění na existujícíspolečnost ALFUN PROCESSING a.s., IČO: 02436884,
se sídlem Zahradní 1610/40, 792 01 Bruntál, jakožto nástupnickou společnost, podle ustano-
vení § 243 odst. 1 písm. d) bod 1 Zákona o přeměnách.

2. Statutární orgány Zúčastněných společností upozorňují věřitele Zúčastněných společností
na jejich práva dle ustanovení § 35 až 39 Zákona o přeměnách, tedy zejména, že:
a) věřitelé Zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy

se zápis rozdělení odštěpením sloučením do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím
osobám, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku rozdělení
odštěpenímsloučenímzhoršídobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím lhůty uvede-
né v předchozí větě toto právo zaniká;

b) nedojde-li v konkrétním případě mezi věřitelem a Zúčastněnou společností k dohodě
o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění pohledávky soud
s ohledem na druh a výši pohledávky;

c) jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku rozdělení odštěpením sloučením podstatným
způsobem snížídobytnost jeho pohledávky, může požadovat poskytnutí dodatečné jistoty
ještě před zápisem rozdělení odštěpením sloučením do obchodního rejstříku;

d) právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, kteří mají právo na přednostní uspokojení svých
pohledávek v insolvenčním řízení, kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajiš-
těné věřitele, nebo jejichž pohledávky vznikly až po zápisu rozdělení odštěpením slouče-
ním do obchodního rejstříku.

3. Představenstvo Rozdělované společnosti tímto v souladu s ustanovením § 298 s 299 Zákona
o přeměnách upozorňuje své akcionáře, že počínaje dnešním dnem, tj. 18. 9. 2014, jsou v síd-
le Rozdělované společnosti, po dobu nejméně jednoho měsíce, v pracovních dnech vždy od
9.00 hod. do 17.00 hod. k nahlédnutí:
a) Projekt rozdělení odštěpením sloučením;
b) Účetní závěrky všech Zúčastněných společností za poslední3 účetníobdobí včetně zprávy

auditora o ověření účetních závěrek, pokud se vyžadují.

Rozdělovaná společnost vydá akcionáři, pokud o to požádá, bez zbytečného odkladu a bez-
platně opis nebo výpis z těchto listin.

4. Představenstvo Nástupnické společnosti tímto v souladu s ustanovením § 298 s 299 Zákona
o přeměnách upozorňuje své akcionáře, že počínaje dnešním dnem, tj. 18. 9. 2014, jsou v síd-
le Nástupnické společnosti, po dobu nejméně jednoho měsíce, v pracovních dnech vždy
od 9.00 hod. do 17.00 hod. k nahlédnutí:
c) Projekt rozdělení odštěpením sloučením;
d) Účetní závěrky všech Zúčastněných společností za poslední3 účetníobdobí včetně zprávy

auditora o ověření účetních závěrek, pokud se vyžadují.

Nástupnická společnost vydá akcionáři, pokud o to požádá, bez zbytečného odkladu a bez-
platně opis nebo výpis z těchto listin.

5. Toto oznámení neobsahuje upozornění pro akcionáře podle ustanovení § 298 písm. b) Záko-
na o přeměnách, jelikož nejsou splněny podmínky ustanovení § 308 a 49a Zákona o přemě-
nách.

6. Toto oznámení neobsahuje upozornění pro akcionáře podle ustanovení § 298 písm. c) Zákona
o přeměnách, jelikož nejsou splněny podmínky ustanovení § 306a Zákona o přeměnách.

Představenstvo společnosti ALFUN a.s.

Představenstvo společnosti ALFUN PROCESSING a.s.

OV454581-140918

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Představenstvo společnosti

KARPEM a.s.
sídlo Horšovský Týn, náměstí Republiky 59, IČO: 18230342

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1228

vypracovalo a odsouhlasilo Projekt rozdělení odštěpením se vznikem čtyř nových nástupnických
společností ve smyslu ust. § 174 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 15 odst. 1
ve spojení s ust. § 250 a § 290 zák. č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností
a družstev (dále jen »ZoPř«), ve znění pozdějších předpisů.

Tímto v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., ZoPř., zveřejňuje
oznámení o uložení projektu rozdělení odštěpením do sbírky listin obchodního rejstříku a upozor-
nění pro věřitele společnosti KARPEM a.s. na jejich práva.
Představenstvo společnosti KARPEM a.s. oznamuje, že uložilo do sbírky listin obchodního
rejstříku u Krajského soudu v Plzni vyhotovený Projekt rozdělení odštěpením se vznikem čtyř
nových nástupnických společností.

Upozornění pro věřitele na jejich práva:
Představenstvo společnosti KARPEM a.s. upozorňuje tímto věřitele společnosti na jejich práva
dle ustanovení§ 35 až § 39 ZoPř., zejména pak na právo požadovat poskytnutí dodatečné jistoty.
Věřitelé společnosti KARPEM a.s. při rozdělení odštěpením, kteří přihlásí své pohledávky do šes-
ti měsíců ode dne, kdy se zápis rozdělení odštěpením do obchodního rejstříku stal účinným vůči
třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohledávek, mohou požadovat
poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku rozdělení odštěpením zhorší dobytnost jejich
pohledávek. Marným uplynutím této lhůty jejich právo zaniká. Nedojde-li mezi věřitelem a osobou
zúčastněnou na přeměně k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném
zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku
přeměny podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky, může požadovat poskytnutí
dostatečné jistoty ještě před zápisem přeměny do obchodního rejstříku.
Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohle-
dávek v insolvenčním řízení, kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele
nebo jejich pohledávky vznikly až po zápisu rozdělení odštěpením do obchodního rejstříku.
Toto oznámení neobsahuje informace pro vlastníky vyměnitelných či prioritních dluhopisů a vlast-
níky jiných účastnických cenných papírů než akcií, s nimiž jsou spojena zvláštní práva, protože
společnost KARPEM a.s. takové cenné papíry neemitovala.

Upozornění o ochraně věřitelů a dlužníků při rozdělení:
Představenstvo společnosti KARPEM a.s. upozorňuje tímto věřitele a dlužníky na jejich práva dle
ustn. § 257 a § 258 ZoPř., a to:
Každá z nástupnických společností ručí za dluhy, jež přešly v důsledku rozdělení z rozdělované
společnosti na ostatní nástupnické společnosti nebo zůstaly na rozdělované společnosti při od-
štěpení, společně a nerozdílně s ostatními nástupnickými společnostmi až do částky ocenění
jmění, jež na ni mělo přejít podle projektu rozděleníuvedené v posudku znalce pro ocenění jmění.
Rozdělovaná společnost ručí za dluhy, jež přešly v důsledku odštěpení na nástupnické společ-
nosti do výše svého vlastního kapitálu vykázaného v zahajovací rozvaze.

Představenstvo společnosti KARPEM a.s.

V Plzni dne 16. září 2014

OV454570-140918

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: HOPI POPI, a.s.
Sídlo: Sokolovská ul. č. p. 80, č. or. 4, 772 00 Olomouc
IČO: 25847708

vyhlašuje výběrové řízenína dodávku výrobní linky na výrobu mikrovlnného popcornu, sklá-
dající se z plničky s horizontálním balením, detektoru kovu s průběžnou váhou, tiskárny,
kompresoru a dopravníků.

Zadavatel umožňuje dílčí plnění pro jednotlivé dílčí části zakázky.

2. Předpokládaná hodnota zakázky:
A. Plnička plně synchronizovaná s horizontálním balením 6.900.000,- Kč bez DPH
B. Detektor kovů s průběžnou váhou 500.000,- Kč bez DPH
C. Tiskárna na potisk kartonů se savým povrchem 200.000,- Kč bez DPH
D. Kompresor 150.000,- Kč bez DPH
E. Dopravníky 350.000,- Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: HOPI POPI, a.s., Sokolovská 80/4, 772 00 Olomouc
Kontaktní osoba: Ing. Anna Novotná
E-mail: a.novotna@hopipopi.cz
Tel.: +420 585 208 738

+420 585 208 745

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém nebo anglickém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po odeslání tohoto ozná-
mení k uveřejnění v Obchodním věstníku a končí dne 17. 10. 2014 v 9.00 hodin.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV454580-140918

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: KRÁLOVOPOLSKÁ SLÉVÁRNA, s.r.o.
Sídlo: Křižíkova 3004/68h, 660 90 Brno-Královo Pole
IČO: 63491001

vyhlašuje výběrové řízení na kompletní dodávku nové plynové žíhací pece, v rozsahu dle za-
dávací dokumentace pod názvem:

Modernizace plynové žíhací pece

2. Předpokládaná hodnota zakázky: max. 8 000 000,- Kč (bez DPH)
Předpokládaný termín realizace: prosinec 2014–srpen 2015
Místo plnění: sídlo firmy

Jedná se o výběrové řízení bez možnosti dílčího plnění.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na následujících kon-
taktech:

Adresa: KRÁLOVOPOLSKÁ SLÉVÁRNA, s.r.o.
Křižíkova 3004/68h, 660 90 Brno-Královo Pole

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Krkoška
E-mail: zihacipec@kpslevarna.cz
Tel.: +420 513 034 700
Fax: +420 513 034 701

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání. Nabídka musí být podána v písemné formě
a v požadované struktuře, uvedené v zadávací dokumentaci.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku (dnem následujícím po odeslání tohoto oznámení k uveřejnění
v Obchodním věstníku 1), tj. 18. 9. 2014, a končí dne 24. 10. 2014 ve 12.00 hod.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to i bez udání důvodu.

9. Případné dotazy uchazečů budou zodpovězeny nejpozději do 4 pracovních dnů ode dne do-
ručení písemného dotazu na adresu: KRÁLOVOPOLSKÁ SLÉVÁRNA, s.r.o., Křižíkova
3004/68h, 660 90 Brno-Královo Pole, Ing. Pavel Krkoška, e-mail: zihacipec@kpslevarna.cz
a budou přijímány nejpozději 5 dnů před ukončením lhůty pro podánínabídek, tj. do 20. 10. 2014
včetně.
Telefonické dotazy k zadávacímu řízenínebudou zodpovídány.

10. V případě zájmu uchazečů je možná prohlídka místa plnění. Informaci o záměru prohlédnout
si místo plnění zašle uchazeč nejprve formou e-mailu na adresu zihacipec@kpslevarna.cz.
Prohlídka bude následně možná po telefonické domluvě termínu s pověřenou osobou
Ing. Pavlem Krkoškou, tel.: +420 513 034 700, e-mail: zihacipec@kpslevarna.cz.

11. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

12. Projekt bude spolufinancován ze zdrojů EU. V případě, že společnosti nebude poskytnuta
podpora v rámci OPPI, vyhrazuje si společnost právo zadávací řízení zrušit (viz bod 8). Zá-
roveň si společnost vyhrazuje právo odstoupit, popř. vypovědět smlouvu o dílo bez sankcí
v případě, že společnosti nebude poskytnuta podpora v rámci OPPI.

V Brně, dne 16. 9. 2014

Miroslav Herzán Ing. Pavel Krkoška
jednatel společnosti jednatel společnosti

1 Platí u VŘ vyhlašovaných dle PpVD s č. j. 26724/14/61100/61000 platných od 9. 6. 2014.

OV454569-140918



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


